
Marcela Virágová (Maca76) ID 159515 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 1:46

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj Všem maminkám:)

  Bazárek máme společně se sestrou-což nemá vliv na dlouhé vyřizování objednávky -ba naopak-jsme dvojka sehraná.
  Máme obě skoro stejně staré holčičky a tak si s věcičkama nemůžem vypomáhat-tak posíláme dál ,ať můžete i vy parádit své
ratolesti:)

  Podmínky prodeje:

  Zboží zasíláme 2krát týdně!

  Poštovné je dle ceníku české pošty a při objednávce nad 480,-Kč je zdarma-/poštovné zdarma se nevztahuje při koupi
jednoho kusu zboží jako jsou-kočárky,golfky,postýlky,hračky,kolébky a nábytek a zimní soupravy....../

  Rádi odpovíme na Váš každičký dotaz a na vyžádání dannou věc přeměříme či přefotíme.

  Věcičky jsou prané -ale přec jen je nějakou dobu skladujeme a věcičky už nejsou tak voňavé,takže doporučujeme vše přeprat
než věcičky obléknete na své ratolesti:)

  To je z formalit asi vše, ted už jen snad popřát všem našim zákaznicím ať věcičky od Nás udělájí Vám i Vašim broučkům
radost a nadělají jěště spousty parády:)Marcela a Soňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

